
DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 23 del 01-03-2017  -  pag. 1  -  COMUNE DI AMANDOLA

COMUNE di AMANDOLA
provincia di Fermo

UFFICIO SEGRETERIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Numero 23 del 01-03-17

OGGETTO: ART. 14 CCNL 22.01.2004 - CONVENZIONE TRA IL COMU=
                   NE  DI AMANDOLA E LA PROVINCIA DI FERMO PER L'UTI=

       LIZZO A TEMPO PARZIALE DELLA DOTT.SSA LAURA LUPI -
       LIQUIDAZIONE  COMPETENZE ALLA PROVINCIA DI FERMO A

L'anno  duemiladiciassette il giorno uno del mese di marzo

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
VISTO il Provvedimento Sindacale n. 2 del 02.01.2017 con il quale il sottoscritto è stato nominato
Responsabile dell’Area Amministrativa ai sensi dell’art. 107 del TUEL 267/2000;

VISTA la deliberazione di G.C. n. 138 del 28.10.2016, avente per oggetto “Approvazione schema
di convenzione tra il Comune di Amandola e la Provincia di Fermo per l’utilizzo a tempo parziale
della dott.ssa Laura Lupi”;

VISTA la determinazione n. 122 del 22.11.2016, ad oggetto: “Convenzione tra il Comune di
Amandola e la Provincia di Fermo per l'utilizzo a tempo parziale della dipendente dott.ssa Laura
Lupi - impegno di spesa” con la quale veniva assunto l’impegno di spesa;

VISTA la nota della Provincia di Fermo assunta al protocollo generale del Comune di Amandola
con numero 1761 in data 10 febbraio 2017, con la quale la Provincia di Fermo ha provveduto a
chiedere il rimborso delle competenze liquidate alla dipendente provinciale Dott.ssa Laura Lupi, per
il periodo dal 01 novembre 2016 al 31 dicembre 2016, per la somma complessiva di € 948,53;

VISTA la disponibilità di bilancio al codice 01.02-1.09.01.01.001 ex capitolo 48;

RITENUTO pertanto dover provvedere alla liquidazione a favore della Provincia di Fermo della
complessiva somma di € 948,53 per spettanze dovute alla dipendente Dott.ssa Laura Lupi;

DETERMINA

DI APPROVARE la premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente1.
atto;

DI LIQUIDARE l’importo di € 948,53 alla Provincia di Fermo, quale rimborso per le2.
competenze dalla stessa corrisposte alla propria dipendente Dott.ssa Lupi Laura
relativamente al servizio prestato presso il Comune di Amandola per il periodo 01.11.2016 –
31.12.2016, con girofondi presso il conto di Tesoreria Unica Banca D’Italia IBAN IT39E
01000 03245 331300306537;



DI TRASMETTERE il presente atto al Servizio Finanziario per i provvedimenti di3.
competenza.

Il Responsabile del Servizio
Marisa Annessi

DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 23 del 01-03-2017  -  pag. 2  -  COMUNE DI AMANDOLA



Sulla presente determinazione sono stati espressi i seguenti pareri e visti ai sensi dell’art. 49 comma 1°  e
dell’art. 147-bis, comma 1’, del  D.Lgs n° 267/00

PARERE:       Favorevole in ordine alla REGOLARITA' TECNICA  attestante la regolarità e la
correttezza dell’”azione amministrativa”.

Amandola, lì   01-03-17

Il Responsabile del servizio interessato
Annessi Marisa

DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 23 del 01-03-2017  -  pag. 3  -  COMUNE DI AMANDOLA


